Divisioes vicesimiq[ue]nti capi.

Caritas compatur	Euro probato. Ferro ignito. Vino condito. Vini predam rapienti. Maii mare nauiganti. Morti carnem perimenti. Sicut funis bene tortus. Sicut canis bene doctus. Sicut later bene coctus. Arbori vel ligno. Oneri et iugo. Glutino et cemento. Fonti naturali. Vestri nuptiali. Igni virtuali.
Caritas est.	
Caritas compatur	
Caritas compatur	
Caritas compatur	

Divisioes vicesimiseptimi capi:

Fides compatur	Arche testamenti. Stelle firmamenti. Petre fundamenti. Per mundum speculum. Per dextrum oculum. Per sponsae anulum. Signo vexillari. Scuto militari. Radio solari. Columne sacramentalis. Barcoles spirituali. Luci primordiali.
Fides figuratur	
Fides comparatur	
Fides comparatur	

Fides debet h̄re Veridicam confessionem.
Magnificam devotionem.
Catholicam professionem.

Divisio[n]es vice[ti]ni septimi ca:

Fides est.	Sicut coluna domum portans.
	Sicut galea caput armans
	Sicut anchora nauem seruans.
	Sicut arbor fructuosa.
Spes est	Sicut gemma preciosa.
	Sicut molla virtuosa.

Divisio[n]es vice[ti]ni octau[i] ca.

Prudētia cōpat	Missorii iudicis.
	Quatuor terre ministris
	Vstutie serpentis.

Divisio[n]es vice[ti]ni noni capi.

Cēpantia spak	Freno quo equus regitur.
	Bisso quo corpus tegitur.
	Duro quo castrum cingitur
Temperantia est	Quidam honor deo assimilans
	Quidam valor mentem sanctificans.

Divisio[n]es tricesimi capituli

Fortitudo sparsa	Fornaci que probat aurum.
	Radici que portat lignum.
	Zorice que vetat ictum.
Fortitudo sparsa	Virge que non inclinatur.
	Ferro quod non superatur.
	Petre que non perforatur.

Divisioes tricesimi primi ca.

- Justicia est** Sicut recta semita.
Sicut recta regula.
Sicut recta linea.
Justicia est Sicut gemma in seruo aureo.
Sicut dea in nostro microcosmo.
Sicut stella in polo artico.

Divisioes tricesimi secundi ca.

- Timor dei est** Sicut ostiarius custodiens ingressus.
Sicut iusticiarins puniens maleficū.
Sicut terrarius vel speculator euigilans exercitum.
Timor dei est Sicut medicina infirmorum.
Sicut disciplina puerorum.
Sicut officina religiosorum.
Timor dei est Spectosus sicut ortus.
Virtuosus sicut ventus.
Preciosus sicut thesaurus.
Curat hominem a culpa perpetrata.
Custodit a culpa futura.
Timor dei Contemnit temporalia bona
Sustinet temporalia mala
Introducit bona opera.
Fugit eterna supplicia.
Acquirit eterna stipendia.
Spes timoris Naturalis quo timet oīs homo mortem.
Misanus: quo timetur temporalia perdi.
Humanus: quo timetur corpus propositum ledit.

Seruialis: quo timet homo solum puniri vel damnari.

Tepes timoris **I**nitialis: quo non timet homo soli puniri: sed a deo separari.

Filialis: quo solum timet homo offenditam dei.

Divisiones tricesimaterciæ.

Que sunt ad cōsilium necessaria.

De cōsilio nota **Q**ue sunt in consilio laudanda.

Que sit consiliorum differentia.

Expediens.

Ad p̄siliū necia **f**acile.

Certum.

Securum.

Deus/non diabolus.

Cōsiliarius est **V**ir iustus/non impius.
eligendus. **S**apiens/non insensatus.

Gener/non lascivus.

Lastitas p̄tra p̄cupiscētiam carnis.

p̄siliū euāgelici **P**aupertas p̄cupiscentiam oculorum.

Obedientia p̄trasuperbitam vite.

Divisiones tricesimiquartæ.

Supra nos deum.

Debemus intel **J**uxta nos proximum.
ligere.

Intra nos cor proprium.

Divisiones tricesimiquintæ.

Splendidissimum instar lucis.

Sapientia est donū **S**apidissimum instar mellis.

Profundissimum instar maris.

Divisiones tricesimisexti ca.

	Brevis scala deuotionis.
Humilitas est	Brenis schola perfectionis. Brenis via saluationis.
Et humilis	Se attenuat ut ametur a sposo. Se adnichilat ut creetur de nouo. Se evacuat ut impleatur a deo.
Humilitas est	Quidquid in valore est preciosus. Quidquid in odore est gratiosus. Quidquid in decoro est speciosus.
Et humilis	Se humiliat ut ascendat. Se incinerat ut redoleat. Se mortificat ut resurgat.
Homo sparaf cineri.	Propter existendi vilitatem. Propter resistendi difficultatem. Propter resurgendi impossibilitatem. Facit peccatum fugere.
Memoria mortis	Facit mundum contemnere. Facit seipsum despicere. Facit presentem vitam regere.
Memoria mortis	Facit presentem leticiam temperare. Facit presentem futuram vitam dividere. Gratiosa instar floris speciosi.
Humilitas est	Luminosa instar sideris radios.
Humilitas.	Airtuosa instar lapidis preciosi. De pari cum deo contendit. Superbi am circumuenit. Dyabolum parvus pendit.
Humilitas.	Per gratiarum actionem se dilatat. Per deuotam orationem se incurvat. Sui modica reputatio se evacuat.

Si consideremus que sunt infra nos:
ut mundus et infernus.

Si consideremus que sunt intra nos:
ut animus proprius.

Cause humis **S**i consideremus que sunt iuxta nos
litatis: ut proximus et amicus.

Si consideremus que sunt contra nos:
ut diabolus.

Si consideremus que sunt supra nos: ut deus
Quando videt sibi gladium iminere.

Homo se huc Quando habet basium ostium transire.
militat. Quando videt maiorem se in loco ins-
eriori sedere.

Humiles amare.

Signum hu- **H**onores et laudes fugere.
militatis est. **O**pprobria et contumelias sustinere.

Humilia officia non reequare.